[image: ]

НАРОДНЫЙ СОВЕТ ГРАЖДАН СССР
Московской области в составе РСФСР в составе СССР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1
От «13» января 2019 года  							       г. Серпухов

    О возобновлении деятельности
 Совета народных депутатов РСФСР
   в     Московской области

В соответствии с решением Учредительного Народного Совета граждан СССР                                                                   Московской области в составе РСФСР в составе СССР от «13» января 2019 г.  Народный Совет граждан СССР Московской области в составе РСФСР в составе СССР ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Возобновить деятельность Совета народных депутатов РСФСР в составе СССР Московской области в составе РСФСР в составе СССР с «13» января 2019 года и начать формирование органов исполнительной и распорядительной власти.

Председатель Народного Совета:
________________________________________________	 ____________________________
подпись
Секретарь Народного Совета:
_______________________________________________		 ____________________________
подпись

image1.png
J
4\‘//

m LE
Kv\sn ZEMU p;l?ELT[\YEA '
51, SAVENOJIETIES! st g 1
— 5, SHPHRKITE,
i VEN
'W*%&W\
oS RO
- e “m\\m\
et )
e
WP

i
%
XL

D
PONETAPXON :
iy XA
UARATXO, SKLUASER) ooSURLP P
ruruLrk, URUSE
.

Oty ‘l& / v
JETkp14py gﬁ',’,'[ﬂﬂo. Y NYJ ]
i 61 MAADE PR
- 7% i"Musm O
g
5/

NPy,
CTpay